삼성자산운용

서울특별시 서초구 서초대로74길 11 삼성자산운용(16~18충) (우편번호 06620) 마케팅오퍼레이션팀 / Tel. 3774-7515 / Fax. 3774-7628

삼성자산 : 마케팅오퍼레이션 23-G04056-1429

2023.07.04

수 신 : 수신처 참조 참 조 : 담당부서장

제 목 : 소규모펀드 수시공시 실시 안내 (이행실적공시)

1. 귀사의 무궁한 발전을 기원합니다.

- 2. 10.6.13일 개정된 자본시장과 금융투자업에 관한 법률 시행령 제93조제3항제4호 및 제5호에 의거하여 소규모펀드 수시공시 내역을 알려드리오니 동법 89조의 수시공시의 방법으로 공시하여 주시기 바랍니다.
- 3. 소규모펀드(이행실적공시) 공시 안내
 - 소규모펀드가 해소 사유에 해당될 경우 이행실적공시에 대한 공시를 실시함
 - 해소 사유 : ①해지, ②모자형태로 전환,③원본액 50억 초과 인 경우

첨부 : 20230630_0010000092_이행실적공시_퇴직연금_소규모펀드공시통

보.pdf

20230630_0010000092_이행실적공시_퇴직연금_공시대상펀드

list.xls

삼성자산운용(주) 대표이사 서봉균



수신처 : 하나은행(위탁판매)

소규모펀드 공시대상 펀드 LIST

운용사	운용펀드명	협회표준코드	펀드명	발생일자	소규모펀드 해소 사유	소규모펀드 해소일
삼성자산운용	삼성일본인덱스증권모투자신탁[주식]	K55105B77523	삼성일본인덱스증권자H[주식]_Cp(퇴직 연금)	20230616	원본액 50억원 초과	20230616
삼성자산운용	삼성일본인덱스증권모투자신탁[주식]	K55105BY6083	삼성일본인덱스증권자H[주식]_Cpe(퇴 직연금)	20230616	원본액 50억원 초과	20230616